
                                                                   
 

Uchwała  Nr XXXVIII/287/2009 
Rady  Miejskiej   w   Karczewie 

z dnia 17 września 2009 roku 
 

w  sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXXIV/261/2005 Rady Miejskiej w      
    Karczewie z dnia 12 grudnia 2005 roku dot. zmiany statutu Miejsko-Gminnej 

Biblioteki  Publicznej w Karczewie w kierunku aktualizacji jego treści do 
obowiązujących zmian ustawowych 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach (Dz. U. z  1997 r. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.)  Rada Miejska w Karczewie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/261/2005  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  
12 grudnia 2005 roku w § 4  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Biblioteka używa pieczątki podłużnej w brzmieniu: 
             MIEJSKO-GMINNA 
       BIBLIOTEKA  PUBLICZNA 
       05-480  Karczew, ul.Widok 2   ” 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zmiany w Statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki  Publicznej w Karczewie   wynikają ze zmiany 
siedziby powyższej jednostki. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 


